2025 年 7 月吉日

各位

日本経営工学会

大会担当理事  葛山 康典

日本経営工学会秋季大会

企業展示への出展参加のお願い

拝啓 貴社におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、公益社団法人 日本経営工学会では、2025年 10月 16日（土）、17日（日）の 2日間にわたり、岩手県立

大学 アイーナキャンパスにおいて 2025年秋季大会を開催いたします。

本大会の実施に当たり、企業製品・事業内容紹介等のための機器展示およびカタログ展示を行うことにいたしま

したので、ここにご案内申し上げます。展示コーナーには、多くの参加者に来室いただけるよう配慮しております。

年に 2回の大きな大会であり、来場者も大学関係者、学生、企業を合わせて多数の申し込みがあります。

さらに対面参加者に対して企業製品・事業内容等をより詳細にお伝えいただけるように昼休みに企業セミナーの

時間を設け、出展参加頂いた企業は無料セミナーを開催いただけるようになりました。合わせてご活用いただけれ

ばと考えております。

 貴社の製品紹介や学生へのリクルートに絶好の機会と存じますので、ぜひ、当展示をご利用くださいますようお

願い申し上げます。募集要項は下記のとおりとなっております。大変お忙しいところを恐縮ですが、メールにて

2025年 9月 15日（月）までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます｡

敬具

＊＊＊＊                 ＊＊＊＊

１）展示期間 ： 2025年 10月 16日（土），17日（日）

２）会   場 ： 岩手県立大学 アイーナキャンパス

〒020-0045

岩手県盛岡市盛岡駅西通 1丁目 7番 1号 いわて県民情報交流センター(アイーナ)7F

３）展示準備 ： テーブル，いすを大会側で準備。電源が必要な場合は事前にお問い合わせください。

４）費   用 ： 2万円／ブース （税込み）

５）プレゼンテーション：企業展示セッションにおけるプレゼンテーション（質疑応答を含め 20分間）

※企業展示 1 件につき 1 名について、予稿集の閲覧・ダウンロード、発表の聴講、ネットワーキングの参加をする

ことができます．

６）事前搬入 ： 事前にメールにて、葛山宛にお問い合わせください。

７）申込み先 ：早稲田大学 社会科学総合学術院 社会科学部 葛山 康典

 【E-mail】jima-ad@cf.socs.waseda.ac.jp

８）申込み方法 ： ご担当者様のお名前と連絡先 E-mail、請求書の宛名を明記のうえ、メールでお申込み下さい。

９）申込み締切 ： 2025年 9月 15日（月）

１０）支払方法：大会当日、請求書をお渡しいたしますので、1 か月以内に下記口座にお振込みをお願い致します。

【お振込み先口座】

  取引銀行  みずほ銀行 高田馬場支店

口座番号  普通 2793039

口座名義人 公益社団法人日本経営工学会

募集要項